1 ОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЖИР!ЮВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

Ж № / Ж '
Жирновск

Об установлении оплаты за обучение по
специальностям колледжа для поступающих с 01.09.2022 г.

На основании приказа 159 от 24.12.2020 г. « Об утверждении порядка

определения платы для физических и юридических лиц за услуги,

относящиеся к основным видам деятельности государственных бюджетных

организаций, в отношении которых комитет образования, науки и молодежной

политики Волгоградской области осуществляет функции и полномочия

учредителя, оказываемые ими сверх установленного государственного задания

на оказание государственных услуг, а также в случаях, определенных

федеральными законами, в пределах установленного государственного задания

на оказание государственных услуг(выполнение работ)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .€ 01 сентября 2022 года установить следующую стоимость оплаты за

обучение для вновь поступающих студентов:

1.1. по специальности колледжа «Право и организация социального

обеспечения» - 38 000 рублей в год.

1.2. по специальностям колледжа «Дошкольное образование»

«Физическая культура» «Преподавание в начальных классах», «Социальная

работа» по индивидуальному плану обучения -  29990,0 рублей в год.

2. Стоимость образовательных услуз индексируется на процент

инфляции ежегодно, с начала финансового года.

о

3. Заведующему отделением Порубай Оксане Николаевне, кураторам

групп довести данную информацию до получателей образовательных услуг в

пределах своей компетенции.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание для приказа: расчеты стоимости платных образовательных

услуг.

Директор ГБГЮУ
«Жирновский педагогический колледж» И. Г. Сто и ц кая

		2023-05-29T08:58:01+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЖИРНОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью